ELENCHUS CAPITUM

Sive Homiliarum.

Homil.		pag.
I.	I n magna die Luminum, B. Seberiani Emesensis Episcopi, Jerosolymis prolata, de Fide, deque generatione (Filii) ex Patre.	3
II.	B. Severiani Emesensis Episcopi (de Incarnatione).	17
III.	De Religione Baptismoque, una cum memoria Moysis et Aaronis, adductis etiam in exemplum duodecim gemmis circa pectus pendentibus, caeteris quoque duobus lapidibus pretiosis, S. Severiani Emesensis Episcopi.	57
IV.	Ejusdem Severiani Episcopi de Apostolis pro dogmate dicta.	129
V.	B. Severiani sermo de Pascha, deque Catharis, qui mundi vocitantur, atque Magaeris, sive coquis.	179
VI.	Ejusdem B. Severiani Emesi Episcopi in verbum, Libri aperti sunt.	217
VII.	Ejusdem S. Severiani in eadem dogmata. (ceu in verbum <i>Al.</i> pone manum tuam sub femoribus meis).	251
VIII.	Ejusdem in S. Martyrem Acacium. Ubi et Josephum adducit in exemplum Christi.	295
IX.	In verbum Evangelii, quod dicit: Pater si fieri potest, transeat a me calix iste. etc.	321
X.	Ejusdem Sancti Severiani ad invitatos in Baptismum. (al. S. Basilii Caes.)	371
XI.	S. Severiani Emesae Episcopi de Adventu Domini super pullo in Jerusalem.	403

- xii. *Tertia Dominica (Quadragesimae) B. Severiani Episcopi dicta ex Evangelii commentario .* 409
- xiii. *B. Severiani Episcopi in Ficulneam arefactam .* 415
- xiv. *B. Emesensis Episcopi in Passionem Christi .* 429
- xv. *B. Eusebii (lege, Seberiani) Episcopi in idem mysterium (de Juda traditore) .* 443

I N D E X

RERUM MEMORABILIVM.

- A**ronis ornamentum ad quid? 97—105.
Ab ipso, et per ipsum, eodem sensu. 143. 193.
Abraham cur dixerit servo, *pone manum tuam sub femoribus meis?*
251—255. victoria ejus. 287. hospitalitas. 367. 369.
Acacius Martyr. 295.
Adventus Domini super pullo in Jerusalem. 403.
Angeli. 5. 15. 95.
Apostoli baptizati in Spiritu S. 107. lux fuere mundi. 129—137.
messuere seminata a Prophetis. 229.
Aqua in vinum mutata per Christum. 315—319.
Arcadius f. Theodosii M. 51.
Ars et industria hominum. 271—279.
Ascendit in excelsa, captavit captivitatem, quid? 73—83.
Baptismus. 95. 105—111. 371—401.
Bellum domesticum. 87.
Calix, ut passio. 351—363.
Cathari haeretici. 179. 185.
Codicis nostri antiquitas. 401. not.
Christus Filius Dei aeternus. 9—17. incarnatus, passus, etc.
19—43. (sicut et in cunctis homiliis agitur de Divinitate Hu-
manitateque Christi. maxime in Serm. iv. et ix.) Passio Chri-
sti. Serm. xiv. xv.
Constantinus M. 137.
Currus Dei myriades, Christi videlicet. 39. 405.
Deus ineffabilis, principium omnium, trinus et unus, etc. 5—17:
Dei nomina. 161—173.
Dixit Deus, Fiat lux, exponitur. 145.
Domini est terra, explicatur. 297.
Ecclesia Christi Catholica. 67. 139. 301. 411. 413.
Εἰμαρμένη, sors, fatum, necessitas indeclinabilis confutatur. 275.
337. 349. 351.
Eleemosyna commendatur. 365—371.
Elias propheta. 47. 379.
Episcopus, stabularius Evangelicus. 413.
Equi Dei vocantur sancti. 405.
Ficulnea arefacta quid significet? 415—427.
Habacuc in Babyloniam translatus per Angelum. 219.
Hodie mihi, Cras Deo, dicit diabolus. 391.
In principio erat Verbum, etc. explicatur. 141. 189.
Joannes Baptista. 375.

- Joseph Patriarcha . 105. typus Christi . 305—315 .
 Joseph Sponsus B. M. V. 243.
 Ira justa, et injusta . 25.
 Juda proditor . in serm. xv .
 Judicium universale . 251—251. 399 .
 Juramentum Abrahæ in semen suum Christum . 253 .
 Labores gignunt gloriam . 395 .
 Lazarus a Christo suscitatus . 29—35 .
 Lex antiqua renovata per novam . 21 .
 Loth. 45. 343 .
 Manichæi. sc. Furore capti . 341 .
 Maria Mater Christi . 243. 317. 411 .
 Martyrum festivitas . 295 .
 Medicus vel Chirurgus . 359 .
 Miracula apud nos magna apud Deum exigua sunt . 319 .
 Misericordiae Dei exempla . 325—329 .
Mons Dei, mons pinguis, etc. quid? 65—69 .
 Musicae instrumenta . 277. 279 .
 Nathan f. David . 243 .
 Oratio quomodo facienda . 329. 347. 357 .
 Oratio Christi in Gethsemani . 321. 331. 335. 363 .
 Pascha . 179—189 .
Pater meus et vester, Deus meus et vester, quomodo dicitur? 205 .
 Patriarchae Ecclesiae tres numerantur ab auctore . 127. 129 .
 Pauli auctoritas et fortitudo . 345. 347. conversio . 407 .
 Peccata fugienda . 389 .
 Perdiciis industria . 393 .
 Petra sine manu decisa ex monte, quid? 301 .
 Petrus, petra et fundamentum Ecclesiae . 137. 251. 431. Caput
 Apostolorum . 259 .
 Phantastici haeretici confutantur . 341 .
 Prophetarum ora instrumenta Spiritûs S. 323 .
 Quem diligit Deus, castigat . 363 .
Quid retribuam Domino? explicatur . 355 .
 Resurrectio mortuorum in ultimo die . 231. 251 .
 Rex justus . 45 .
 Sagena Evangelica describitur . 123—127 .
Segregante caelesti reges super eum, niveant in Salmon; quid?
 61—69 .
 Senii impotentia ad malum vel bonum . 389 .
 Severianus noster quis, et a quibus citatus? praef. 16. et not. 1.
 3. 25. 341 .
 Spiritus Sanctus ex essentia Patris et Filii . 11.—17. Divinitas sua
 defenditur . 93. 109—121. 155. 205—215. 291 .
 Terraemotus sub Arcadio Imp. 49 .
 Trinitas personarum in uno Deo . 11—17. 41. 43. 159. 173. 177.
 263. etc .
 Triumphus Christi . 85 .
Vir quidam descendebat ex Jerusalem in Jericho . 409 .
 Voluptas fugienda . 425 .
 Zachariae prophetae visio explicatur . 255—259 .

ERRATA,

CORRIGENDA.

(partim correcta)

pag. lin.

χιϞ.	7	ipsissimae.	ipsissimas.
70	18	ε[θ]ε ηϞ.	ε[θ]ε θ[ι] ηϞ.
75	9	in montem Evangelicum.	in mentem Evangelicam.
78	12	ε[θ]η δ[ι]αρη[θ]η[ν].	ε[θ]η δ[ι]αρη[θ]η[ν].
95	30	ipre.	ipse.
125	18	incrudelitatis.	incredulitatis.
142	15	ϞωϞ ζωωουκωω.	ϞωϞ εω ζωωουκωω.
169	27	qui prophetae.	quae prophetae.
195	20	vetus.	vetus.
206	12	η[θ]ηωρη[θ]η[ν].	η[θ]ηωρη[θ]η[ν].
331	37	tunc.	tunc.
349	24	hominum imbecillitatem.	(adde) ut eis parceret.
366	16	Ϟδωω ωδ.	Ϟδωωω ωδ.
381	25	apud, te quam.	apud te, quam.
383	33	detenebunt.	detinebunt.
401	19	Bibliothecac.	Bibliothecae.
413	51	sucium.	socium.